
 

Protokoll 06/13 

 

 

Møte: Rådet for funksjonshemmede  

Møtested: Hovseterhjemmet  

Møtetid: 29.08..2013  

   

 

 

Møteleder: Reidar Sundby  

Tilstede: Reidar Sundby, Kjell Tøn, Unni Fauskrud, 

Lars Asbjørn Hanssen 

 

 

Forfall: Elisabeth Wilhelmsen  

Som vara møtte:   

Møtesekretær: Anne L. Lexow  

  

Godkjenning av innkallingen 

Innkallingen ble godkjent uten merknader 

 

Sak 48/13 Protokollen fra møte 13.06.2013 ble godkjent 

 

Sak 49/13 Aktuelle saker fra BU-innkallingen     
  Informasjon om status Gulleråsen stasjon. 

  

Sak 50/13 Nytt jobbverksted på trappene  

 Norges Handikapforbund inviterer til nytt jobbverksted. Målgruppen er 

personer med en fysisk funksjonsnedsettelse som ønsker å jobbe. 

 

Sak 51/13 Norske skoler utestenger funksjonshemmede 

Norges Handikapforbund har kartlagt tilgjengeligheten til skoler i Norge.  

Bare tre skoler i landet får toppkarakter i fysisk tilgjengelighet, og hele 8 av 10 

skoler har betydelige mangler. Oslo var ikke med i kartleggingen.  

 

Sak 52/13       KS-prosjekt om friere brukervalg i hjemmetjenesten 
 KS har gjennomført et forskningsprosjekt om «friere brukervalg i 

hjemmetjenesten». Konklusjonen er at brukere er mest opptatt av å ha en 

fast/færrest mulig tjenesteytere.    

 

Sak 53/13   Forskrift om universell utforming av IKT-løsninger 

 Regjeringen vedtok 21. juni forskrift om universell utforming av IKT-

løsninger. Forskriften innebærer krav om at nettløsninger og 

selvbetjeningsautomater skal være universelt utformet. Forskriften gjelder fra 

1. juli 2013.  

 

Sak 54/13 Tre Standarder for universell utforming på høring 
 Tre nye standarder for universell utforming er nå lagt ut på høring. Det gjelder 

automater, tjenester og brukermedvirkning. 



 

Sak 55/13 Smarthusteknologi  

Flere kommuner ønsker at eldre skal bruke nettbrett som fjernkontroll for å 

styre lys og temperatur i eget hjem.  

      En studie viser imidlertid at eldre har problem med å bruke nettbrett.  

  

Sak 56/13 Eventuelt  

 Neste møte er flyttet til onsdag 9. oktober 

 Torsdag 24. oktober er det fellesmøte for Rådene i Oslo kommune 

 Grønnsakhandleren på Hovseter bruker fortsatt fortauet for plassering 

av kasser med frukt og grønt. Leder av Rådet tar kontakt med Setra 

borettslag. 

 Trondheimsveien 100, dagsenter for fysisk funksjonshemmede gir ikke 

tilbud brukere over 67 år. Medlem av Rådet undersøker videre. 

 

 

 

 

                       Reidar Sundby (sign)   Anne L. Lexow (sign) 
                         leder     sekretær  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

 


